
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2024.(31) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, 
(Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 4 stycznia 2024r. poz.134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, zmienionej zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r., uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 30.01.2024r. zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
16.02.2024r., uchwałą Nr LX/420/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r. 
zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r., chwałą Nr LXI/427/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r. zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r., zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
5.04.2024r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r. zarządzeniem 
Nr 47/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r., chwałą Nr III/10/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r. zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 07.06.2024r., zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.06.2024r., chwałą 
Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r., zarządzeniem Nr 73/2024 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.06.2024r. zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r. zarządzeniem Nr 82/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
05.08.2024r. chwałą Nr V/28/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.08.2024r., zarządzeniem 
Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r. chwałą Nr VI/33/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.09.2024r., zarządzeniem Nr 100/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.09.2024r., zarządzeniem Nr 106/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.10.2024r., chwałą 
Nr VII/43/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.10.2024r., zarządzeniem Nr 115/2024 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.11.2024r., zarządzeniem Nr 118/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 20.11.2024r., chwałą Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
28.11.2024r., zarządzeniem Nr 120/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.12.2024r., oraz chwałą 
Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.382.230,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 22.513.368,36 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 9.238.020,34 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 163.268,40 zł, 

- subwencje w kwocie 20.630.842,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 203.425,40 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 8.624.822,04 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 8.071.854,04 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 544.759,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.209,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 43.757.408,66 zł.”;; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 1



„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 59.728.277,23zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.185.550,51zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20.709.365,28zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.457.112,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.338.036,17 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 260.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.542.726,72 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.542.726,72 zł.”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 60.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 80.000,00 zł.”;; 

4) § 14a  otrzymuje brzmienie: 

„§ 14a. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167) określa załącznik nr 16.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 16 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 124/2024Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.12.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 385 347,23 31,35 385 378,58

75011 Urzędy wojewódzkie 99 480,22 31,35 99 511,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15,67 31,35 47,02

Razem: 52 382 199,35 31,35 52 382 230,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 124/2024Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.12.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 238 332,73 31,35 8 238 364,08

75011 Urzędy wojewódzkie 753 520,22 31,35 753 551,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15,67 31,35 47,02

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 678 873,00 0,00 678 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 763,00 300,00 15 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 050,00 -300,00 89 750,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 000 601,33 0,00 16 000 601,33

80101 Szkoły podstawowe 10 855 534,51 3 667,00 10 859 201,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 025,00 -7 300,00 335 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 765,00 -100,00 1 010 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184 640,00 -1 000,00 1 183 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 896,00 -90,00 113 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 487,00 10 403,00 422 890,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 871,00 22,00 121 893,00

4260 Zakup energii 262 896,00 830,00 263 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 826,00 1 600,00 439 426,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 307,00 2,00 6 309,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 414 367,00 -700,00 5 413 667,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 265,00 -942,00 996 323,00

4190 Nagrody konkursowe 660,00 -375,00 285,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00 -500,00 15 100,00

4260 Zakup energii 52 291,00 130,00 52 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 317,00 -200,00 77 117,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 399 180,00 3,00 399 183,00

80104 Przedszkola 1 870 753,00 -125,00 1 870 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 240,00 6 260,00 30 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 165,00 -2 500,00 20 665,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 248 840,00 -3 885,00 244 955,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

818 785,00 -2 600,00 816 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 609,00 -1 000,00 96 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 820,00 -1 000,00 12 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 194,00 -600,00 549 594,00

855 Rodzina 5 166 669,26 30 000,00 5 196 669,26

85508 Rodziny zastępcze 112 571,80 30 000,00 142 571,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

112 571,80 30 000,00 142 571,80

Razem: 59 728 245,88 31,35 59 728 277,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25.01.2024r. który stanowi załącznik nr 16 do uchwały budżetowej

Uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2024r.

Zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.02.2024r.

Uchwałą Nr LX/420/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r.

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r.

Uchwałą Nr LXI/427/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 30/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r.

Uchwałą Nr III/10/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r.

Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.06.2024r.

Uchwałą Nr IV/22/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Uchwałą Nr V/28/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.08.2024r.

Uchwałą Nr VI/33/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.09.2024r.

Uchwałą Nr VII/43/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.10.2024r.

Zarządzeniem Nr115/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.11.2024r.

Uchwałą Nr VIII/52/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.11.2024r.

Zarządzeniem Nr 120/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.12.2024r.

Uchwałą Nr X/58/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

Zarządzeniem Nr 124/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.12.2024r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2024
750 Administracja publiczna 47,02

75011 Urzędy wojewódzkie 47,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
47,02

758 Różne rozliczenia 251 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 823,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
251 823,00

852 Pomoc społeczna 34 799,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14 162,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 162,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 034,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 034,00

85295 Pozostała działalność 17 603,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 603,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 440,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 440,00

855 Rodzina 5 267,00

85595 Pozostała działalność 5 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 267,00

299 376,02

zmieniony:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2024
750 Administracja publiczna 47,02

75011 Urzędy wojewódzkie 47,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
47,02

801 Oświata i wychowanie 285 835,51

80101 Szkoły podstawowe 285 835,51

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 503,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 082,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 854,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
27 515,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
163 727,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
42 495,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
19 659,51

852 Pomoc społeczna 34 799,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14 162,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
14 162,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 034,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 034,00

85295 Pozostała działalność 17 603,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
16 148,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 454,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 440,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 440,00

855 Rodzina 5 267,00

85595 Pozostała działalność 5 267,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 267,00

333 388,53Razem:

Wydatki są większe od dochodów w związku z wprowadzeniem do budżetu 

niewykorzystanych środków z 2023r. otrzymanych na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w kwocie 34.012,51 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 385 347,23 31,35 385 378,58

75011 Urzędy wojewódzkie 99 480,22 31,35 99 511,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15,67 31,35 47,02

52 382 199,35 31,35 52 382 230,70

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 238 332,73 31,35 8 238 364,08

75011 Urzędy wojewódzkie 753 520,22 31,35 753 551,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15,67 31,35 47,02

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 678 873,00 0,00 678 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 763,00 300,00 15 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 050,00 -300,00 89 750,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 000 601,33 0,00 16 000 601,33

80101 Szkoły podstawowe 10 855 534,51 3 667,00 10 859 201,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 025,00 -7 300,00 335 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 765,00 -100,00 1 010 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184 640,00 -1 000,00 1 183 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 896,00 -90,00 113 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 487,00 10 403,00 422 890,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 871,00 22,00 121 893,00

4260 Zakup energii 262 896,00 830,00 263 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 826,00 1 600,00 439 426,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 307,00 2,00 6 309,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 414 367,00 -700,00 5 413 667,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 265,00 -942,00 996 323,00

4190 Nagrody konkursowe 660,00 -375,00 285,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00 -500,00 15 100,00

4260 Zakup energii 52 291,00 130,00 52 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 317,00 -200,00 77 117,00

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr  124/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.12.2024r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia19.12.2024r. Nr WFB.I.3121.2.241.2024 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zarządzanie statusem UKR.

Częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej.

Zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia19.12.2024r. Nr WFB.I.3121.2.241.2024 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zarządzanie statusem UKR.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 399 180,00 3,00 399 183,00

80104 Przedszkola 1 870 753,00 -125,00 1 870 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 240,00 6 260,00 30 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 165,00 -2 500,00 20 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 840,00 -3 885,00 244 955,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

818 785,00 -2 600,00 816 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 609,00 -1 000,00 96 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 820,00 -1 000,00 12 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 194,00 -600,00 549 594,00

855 Rodzina 5 166 669,26 30 000,00 5 196 669,26

85508 Rodziny zastępcze 112 571,80 30 000,00 142 571,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
112 571,80 30 000,00 142 571,80

59 728 245,88 31,35 59 728 277,23

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 31,35 zł.

Razem:

Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na zakup usług od Powiatu Sępoleńskiego z tytułu opłaty za umieszczenie dzieci w 

pieczy zastępczej - z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdziałach oświaty mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D219451-9DD3-4124-8B52-04DD5B95BCB7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4


	pkt 4 w § 1
	zm. § 14a w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


